



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CLUB MUNDET
AV EJERCITO NACIONAL MEXICANO 1125 IRRIGACION
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE **FOLIO** **LUGAR Y FECHA**

FAC 502320 CDMX. 2022-02-28T18:38:26

NUM.PROV **CLIENTE** **AGENTE**

CL002073 V0000026

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000520987

Plazo: 120 días ORD00000528135

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000520987

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2000056 430 2022-01-04	576.72	0.0000	0.00	53.40	640.80
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 22 43 1333 2000056 430 2022-01-04	288.36	0.0000	0.00	53.40	320.40
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 22 43 1333 2000056 430 2022-01-04	288.36	0.0000	0.00	53.40	320.40
3	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 21 43 1333 1000740 430 2021-06-05	134.31	0.0000	0.00	44.77	134.31
3	Pieza 1 H87	8436014252654 10000020081	50202203	Vino Tinto Alion 17 de 0750 m 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	4,500.60 5,850.78	0.3000 0.1600	1,350.18 936.12	1,764.94	5,294.82
6	Pieza 1 H87	7804320119434 10000006523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenera de 750 m 21 16 3879 1008722 160 2021-07-16	634.92 803.17	0.2650 0.1600	168.25 128.51	117.58	705.47

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	7,416.20
Piezas 36	IEPS 30 %	Descuentos	992.93
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	6,423.27
	IVA 16 %	Impuestos	2,583.06
	IVA 0 %	Total	9,006.33

NUEVE MIL SEIS PESOS 33/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFD:

EAWd4kTZz0maXjwe4Mu52sFvtjv/OCCeyVWVR/MdGa6SaIOUsCjTqn+8Lu/b0BaJYpsJHXcaUb55VpHHgS239MxC1axGLSc9rX+Z7X4XNdQRyQOvDEzfaa+VIGbMe7/g29NFa3zaOTqISi3GR6wOCAERT1GnQnWkdEuLdqHi+raWeentg/RjnxccC8x09GwvBZUgZcvMS0a5Z/TvpCrXlaDus6LwRqu0UqaHVMZ5BwZVLC3U0TwnE+pphSTonNkWFZXFH1mK76AKBnG9H+I2wJlA1TvkYAdt4pSQprB0LoSyLEUIFF/TKmsITS7KH6xgm06TqhA2Mgdw==



FOLIO FISCAL: 5BD322E1-17C6-4E5F-9932-85964222F059

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 000010000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-28T18:50:24

SELLO DEL SAT

YYISL4lrBj1fp/HzlFZILndcR+KbokdobyGmTtIEqaJKrs6Vj1bKDKpC41fvbVbmj7SabHWq7BUWmwSpucvVRDtonHMkhFHR02Fwd313K
U09WjVHWirQcmBfan4kUq5po+JUDXIRg2M37+KZShZUvvn+uaeM/z5wvxHnkDeueg4+032FXhMZR0F+NWDxtqbSzS64dJxkA6AFYctF
6WTBfR3/dca+QcCcO+QRBVVKV5hczpRW0ekpJ0jFR2Y2AJfhs/KUymZBQ9nrvbrS+ybgvCBdd5/GeJN/IOW53gatMYol4YvQuT4T7
KEerSdtydplrf/LqTAVZiyQ==

CADENA ORIG

||1.1|5BD322E1-17C6-4E5F-9932-85964222F059|2022-02-28T18:50:24|LEV031201SE6|EAWD4kTZz0maXjwe4Mu52sFvtjv/OCCeyVWVR/MdGa6SaIOUsCjTqn+8Lu/b0BaJYpsJHXcaUb55VpHHgS239MxC1axGLSc9rX+Z7X4XNdQRyQOvDEzfaa+VIGbMe7/g29NFa3zaOTqISi3GR6wOCAERT1GnQnWkdEuLdqHi+raWeentg/RjnxccC8x09GwvBZUgZcvMS0a5Z/TvpCrXlaDus6LwRqu0UqaHVMZ5BwZVLC3U0TwnE+pphSTonNkWFZXFH1mK76AKBnG9H+I2wJlA1TvkYAdt4pSQprB0LoSyLEUIFF/TKmsITS7KH6xgm06TqhA2Mgdw==|000100000050648998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CUENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION DE VENCIMIENTO Y/O OTORGAMIENTO DE INTERESES CONVENCIONALES.

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo

Recibido Por

Validado por (Gte)

Verificado por ACI

No folio generado

E.MCIA

RECEPCION

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 01.03.2022
Fecha actual : 01.03.2022

Centro : 0404
Denominación: CDMX. Club Mundet

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000520987
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000020081	VT ALION 17 750ML	
	1001		3.000 C/U
0002	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		3.000 C/U
0003	10000006523	VT CARMENERE CONO SUR 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		6.000 C/U
0005	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0006	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		6.000 C/U

 **Europea**
Desde 1953

MUNDET

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECOPCIÓN

Emisor HGOMEZB

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
RINTER, S.A. DE C.V.
NTA MARIA INSURGENTES
SEO DE LAS JACARANDAS 328
700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
México
Teléfono 5519460440

Correo electrónico: cobranza@marinter.com.mx
Código: PR0000019

Recepción de Envío:
MEX. Club Mundet
Carretera Flores Castillo
Ejército Nacional 1125
100 DEL. MIGUEL HIDALGO
México

Información
Número del Documento: 4000520987
Fecha del Documento: 24.02.2022
Número del Proveedor: 20000421
Usuario de SAP: HECTOR GOMEZ HERNANDEZ

Europea **MUNDET**

Mercancía Recibida
☐ Completa ☐ Incompleta
Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No. folio generado:

Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
0 10000020081 VT ALION 17 750ML Delivery date: Día 25.02.2022 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	1,500.20 MXN/C/U	4,500.60 MXN 1,350.18 MXN 936.12 MXN
0 10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 25.02.2022	3.00	C/U	44.77 MXN/C/U	134.31 MXN
0 10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML Delivery date: Día 25.02.2022 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	105.82 MXN/C/U	634.92 MXN 169.25 MXN 128.51 MXN
0 10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 01.03.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
0 10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 01.03.2022	12.00	C/U	48.06 MXN/C/U	576.72 MXN
0 10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 01.03.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN

PEDIDO DE Núm. pedido/Fecha 4000

Valor total sin impuestos
IEPS total
IVA total
Valor total
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES